
 
 

 

 

 

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Číslo spisu: S/01406/KK/21
Číslo jednací: 01406/KK/21

popfk-019a/23/21

115V342003514

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. popfk-019a/23/21 číslo jednací: 01406/KK/21 ze dne 26. 8. 2021
(dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupená: Ing. Ladislav Pořízek
Ředitel RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 33 591
DIČ: neplátce DPH
Telefon:
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a
k převzetí díla:

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel
Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61,29349 Mladá Boleslav
Zastoupený: MUDr. Raduan Nwelati
primátor města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, Číslo účtu: 
IČO: 00238295
DIČ: CZ00238295
(dále jen „zhotovitel”)

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

II.

2.1 Vzhledem ke změně financování akce z národních zdrojů Programu obnovy přirozených
funkcí krajiny na program Národní plán obnovy - Podpora obnovy přirozených funkcí
krajiny je nutné upravit záhlaví smlouvy a identifikační číslo ISPROFIN.

Z toho důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o
dílo (dále jen „Dodatek“).

III.

3.1 Do záhlaví Dodatku bylo přidáno logo vztahující se k AOPK ČR a k programu.

3.2 Identifikační číslo ISPROFIN se v záhlaví Dodatku mění takto:

115V342003514

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených
právních předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně
informovat.

212

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


